２０２０年４月１３日

各  位

 会 社 名    株 式 会 社  広  島  銀  行

代表者名   取 締 役 頭 取   部 谷  俊 雄

 (コード番号 8379 東証第一部)

問合せ先  秘書室 秘書課長 藤本 亮介

(℡ 082-247-5151)

役員の異動に関するお知らせ

下記の通り、2020 年 4 月 30 日をもって、当行取締役が辞任することとなりましたので、お知ら

せいたします。

記

○異動の内容

辞任取締役（２０２０年４月３０日付）

氏  名 現役職名

廣田 亨 取締役専務執行役員

５月１日、株式会社ヨンドシーホールディングス顧問、ならびに株式会社エフ・ディ・シィ・

プロダクツ取締役に就任予定。

５月２８日、株式会社ヨンドシーホールディングス代表取締役社長・ＣＯＯに就任予定。

以  上